DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 236

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUARTA – FEIRA 05 DE OUTUBRO DE 2022

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA  01

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PÁGINA  02
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 047/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 033/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO/PROTOCOLO nº 728/2022 e 730/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DARCINÓPOLIS/TO

CONTRATADA: EDUARDO PEREIRA CHAVES 03576867139, pessoa jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 46.650.141/0001-50, estabelecida em
10 R RUA SAO LOURENCO, 457, - CENTRO, DARCINÓPOLIS - TO.
OBJETO: Futuras aquisições de carnes bovina e suína In Natura para suprir as

necessidades da Prefeitura  Municipal e Secretaria de Municipal de Educação de

Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de junho de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 47.800,00 (quarenta e sete mil e oitocentos reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 048/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 031/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS – TO, instituição de direito

público, inscrita no Ministério da Fazenda sob o nº 25.064.072/0001-23, com

sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº, Centro, Darcinópolis, Estado do

Tocantins.

CONTRATADA: LEVIS LOCACOES LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita

no CPF/CNPJ sob nº 14.849.827/0001-89, estabelecida em RUA BANDEIRANTE

04, 1888, : A; - BANDEIRANTES, ESTREITO - MA.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços referentes a

locação de veículos tipo pequeno porte (passeio), caminhonete, trator e ônibus

para atender a Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de

Infraestrutura, Habitação, Agricultura e Secretaria Municipal de Administração de

Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 049/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 031/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS – TO, instituição de direito

público, inscrita no Ministério da Fazenda sob o nº 25.064.072/0001-23, com

sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº, Centro, Darcinópolis, Estado do

Tocantins.

CONTRATADA: WILTON ARAUJO LIMA, pessoa física, devidamente inscrita no

CPF/CNPJ sob nº 000.987.721-55, estabelecida em AV NOSSA SENHORA DE

FATIMA, 0, - CENTRO, DARCINÓPOLIS - TO.

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços referentes a

locação de veículos tipo pequeno porte (passeio), caminhonete, trator e ônibus

para atender a Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de

Infraestrutura, Habitação, Agricultura e Secretaria Municipal de Administração

de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 050/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 031/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS – TO, instituição de

direito público, inscrita no Ministério da Fazenda sob o nº 25.064.072/0001-23,

com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº, Centro, Darcinópolis, Estado

do Tocantins.

CONTRATADA: DAVI COSTA DOS SANTOS 00829043160, pessoa jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 45.262.685/0001-82, estabelecida

em RUA DOM VITAL, 0, - CENTRO, DARCINÓPOLIS - TO.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços referentes a

locação de veículos tipo pequeno porte (passeio), caminhonete, trator e ônibus

para atender a Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de

Infraestrutura, Habitação, Agricultura e Secretaria Municipal de Administração

de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 051/2022
PREGÃO PRESENCIAL nº 035/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 864/2022.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE

DARCINÓPOLIS, instituição de direito público, CNPJ/MF. Nº 17.380.002/0001-

56, sito na Praça Antônio Dias Silveira, s/nº, Centro Darcinópolis – TO.

CONTRATADA: ALBERTO DA SILVA CHAVES, inscrito no CNPJ N°

28.462.081/0001-60, com sede em Darcinópolis/TO.

OBJETO: Futuras aquisição de gêneros alimentícios (carnes vermelhas) para

manutenção dos programas da Secretaria Municipal de Assistência Social, de

interesse do Fundo Municipal de Assistência Social de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de agosto de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 21.800,00 (vinte e um mil e oitocentos reais)

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 052/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 029/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 620/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO,

pessoa política e jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 12.811.600/0001-20, com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº,

centro, Darcinópolis/TO.

CONTRATADA: TOP 10 PNEUS MICHELIN LTDA, pessoa jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.931.635/0001-70, estabelecida

em Q 103 NORTE AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 163, CONJ 01 LOTE

18 ACNO 1 - PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS - TO.

OBJETO: contratação de empresa especializada para o fornecimento de pneus,

para atender a frota da Secretaria e Fundo Municipal de Saúde de

Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 18 de agosto de

2022 VALOR GLOBAL: R$ 87.280,00 (oitenta e sete mil, duzentos e oitenta

reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 053/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 029/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 620/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO,

pessoa política e jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 12.811.600/0001-20, com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº,

centro, Darcinópolis/TO.

CONTRATADA: VALDECI ARAUJO NUNES - EPP, pessoa jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.748.632/0001-21, estabelecida

em RUA 12 - A Nº 295 - LOJA 01 - AREOPORTO, 0, - CENTRO, COLINAS DO

TOCANTINS - TO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de

pneus, para atender a frota da Secretaria e Fundo Municipal de Saúde de

Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 18 de agosto de

2022

VALOR GLOBAL: R$ 141.508,00 (cinto e quarenta e um mil, quinhentos e oito
reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 054/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 036/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 865/2022.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS – TO, instituição de

direito público, inscrita no Ministério da Fazenda sob o nº 25.064.072/0001-23,

com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº, Centro, Darcinópolis, Estado

do Tocantins.

CONTRATADA: J P DA SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL E

TRIBUTARIA EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob

nº 39.248.192/0001-95, estabelecida em Q ACSO 1 AVENIDA JUSCELINO

KUBITSCHEK, CONJ 01, LOTE 41 A, 140, QUADRA103 SUL SALA 1104-B

EDIF - PLANO DIRETOR SUL, PALMAS - TO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA E CAPACITAÇÃO NA

ÁREA TRIBUTÁRIA COM FORNECEIMENTO DE SOFTWARE LICENCIADO

PARA GERENCIAMENTO DOS RESIDUOS SOLIDOS, COM MODULO

INTEGRADO DE ARRECADAÇÃO DE TAXAS DE LICENÇAS.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de agosto de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 037/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº   872/2022.

CONTRATANTE: A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

DARCINÓPOLIS/TO, inscrita no C.N.P.J nº 06.07.3991/0001-19, estabelecida

na Praça Antônio Dias da Silveira s/nº, Centro, nesta, aqui representada pela

Gestora a Srª MARIA ANTÔNIA GOMES DA COSTA, brasileira, casada maior,

capaz, portador do CPF/MF n.º 015.460.881-56, domiciliado e residente nesta

Cidade de Darcinópolis/TO.

CONTRATADA: ALBERTO DA SILVA CHAVES, pessoa jurídica, devidamente

inscrita no CPF/CNPJ sob nº 28.462.081/0001-60, estabelecida em 21 DE

ABRIL, 0, CASA - CENTRO, DARCINÓPOLIS - TO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de futuras

aquisições de carnes bovina e suína In Natura para suprir as necessidades da

Secretaria de Municipal de Educação de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de setembro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 82.100,00 (oitenta e dois mil, cem reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 056/2022
PREGÃO PRESENCIAL nº 038/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 955/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO,

pessoa política e jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 12.811.600/0001-20, com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº,

centro, Darcinópolis/TO.

CONTRATADA: S.P. DE SOUZA & CIA LTDA -ME, pessoa jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 16.830.414/0001-88, estabelecida

em RUA VINTE E CINCO DE JULHO, 601, - SÃO MIGUEL, ARAGUAÍNA - TO.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para futuras aquisições

de cargas de oxigênio medicinal, destinados ao Fundo Municipal de Saúde de

Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 02 de setembro de

2022

VALOR GLOBAL: R$ 114.767,00 (cento e quatorze mil e setecentos e sessenta
e sete reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 057/2022
PREGÃO PRESENCIAL nº 039/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO/PROTOCOLO nº 931/2022-SME.

CONTRATANTE: A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

DARCINÓPOLIS/TO, inscrita no C.N.P.J nº 06.07.3991/0001-19, estabelecida

na Praça Antônio Dias da Silveira s/nº, Centro, nesta, aqui representada pela

Gestora a Srª MARIA ANTÔNIA GOMES DA COSTA, brasileira, casada maior,

capaz, portador do CPF/MF n.º 015.460.881-56, domiciliado e residente nesta

Cidade de Darcinópolis/TO.

CONTRATADA: PEDRO NETO ARAUJO DA SILVEIRA, pessoa física,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 564.580.963-72, estabelecida em
AV MORCHID, 390, - CENTRO, DARCINÓPOLIS - TO.
OBJETO: Contratação de empresa e/ou pessoas físicas, para a prestação de

serviços referentes a locação de veículos tipo pequeno porte (passeio) para

atender a Secretaria Municipal de Educação e uma caminhonete, para atender

a Secretaria Municipal de Agricultura de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de setembro de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 41.999,88 (quarenta e um mil, novecentos e noventa e

nove reais e noventa e oito centavos reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 058/2022
PREGÃO PRESENCIAL nº 041/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 954/2022.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE

DARCINÓPOLIS, instituição de direito público, CNPJ/MF. Nº 17.380.002/0001-

56, sito na Praça Antônio Dias Silveira, s/nº, Centro Darcinópolis – TO.

CONTRATADA: I. M. ARAUJO, pessoa jurídica, devidamente inscrita no
CPF/CNPJ sob nº 03.556.268/0001-00, estabelecida em 1º DE MAIO, 686, -
CENTRO, DARCINÓPOLIS - TO.
OBJETO: Contratação de empresa especializa visando futuras aquisições de
material de expediente e correlatos para suprir as necessidades do Fundo
Municipal de Assistência Social de Darcinópolis/TO.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de setembro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 132.865,30 (cento e trinta e dois mil e oitocentos e

sessenta e cinco reais e trinta centavos).

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 028/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 699/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO

CNPJ: 25.064.072/0001-23

CONTRATADA: L M DE ALIVEIRA - ME, inscrito no CNPJ sob nº

40.434.377/0001-73 com sede à R OLOVO BILAC, N° 226, CENTRO,

ANANÁS/TO, neste ato representado por seu proprietário Sr. Leonardo Moura

de Oliveira, brasileiro, casado, gerente comercial, portador do RG nº 838.025

SSP/TO e CPF/MF 014.033.571-45, residente e domiciliado na Rua 03 de

maio, nº 226, CEP: 77.805-000, Araguaína/TO.

OBJETO: Prestação de Contratação de uma empresa para prestação de

serviço de levantamento patrimonial de bens móveis; emissão de relatório;

etiquetagem e reavaliação de valor de mercado para atender as necessidades

do município de Darcinópolis/TO.

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

CONTRATO n° 029/2022

DESPENSA DE LICITAÇÃO nº 016/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 855/2022

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS

CNPJ/MF. Nº 25.064.072/0001-23

CONTRATADA: ICARO LOPES SALVADOR, brasileiro, solteiro, inscrito no

CPF nº 056.976.521-86, RG nº 1078238 SSP/TO, residente e domiciliado em

Darcinópolis/TO.

OBJETO: Prestação de serviço de locação de imóvel para atender o setor do

IBGE (instituto brasileiro de geografia e estatística) no período de 05 meses na

cidade de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA:  5 (cinco) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de julho de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), a serem pagos em

parcelas 05 (cinco) parcelas mensais de R$ 500,00 (quinhentos reais).

 CONTRATO Nº 030/2022
INEXIGIBILIDADE nº 005/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 731/2022.
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS,
instituição de direito público, CNPJ/MF. Nº 17.380.002/0001-56, sito na Praça
Antônio Dias Silveira, s/nº, Centro Darcinópolis – TO.
CONTRATADA: MEA POSTO CORIOCÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
12.301.888/0001-81, com sede na ROD BR 226, KM 39, S/N, centro,
Darcinópolis/TO.
OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de Combustível
destinado ao abastecimento da frota do Fundo Municipal de Saúde de
Darcinópolis/TO.
VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de julho de 2022.
VALOR GLOBAL: R$ 98.518,70 (noventa e oito mil, quinhentos e dezoito reais
e setenta centavos).

CONTRATO Nº 031/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 871/2022
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO,
pessoa política e jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 12.811.600/0001-20, com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº,
centro, Darcinópolis/TO.
CONTRATADAO: RONDINALDO PEREIRA TORRES, pessoa jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.655.022/0001- 46, estabelecida
em Rua Sebastião Rodrigues, QD 70, LT 24 - VILA PEDROSO, NAZARÉ - TO.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídico ou física prestação de serviço no
acompanhamento e formalização de processos administrativos junto ao setor
de compras do Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis/TO.
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de setembro de 2022.
VALOR GLOBAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

CONTRATO n° 032/2022
DESPENSA DE LICITAÇÃO nº 017/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 1034/2022
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
DARCINÓPOLIS, instituição de direito público, CNPJ/MF. Nº 17.380.002/0001-
56, sito na Praça Antônio Dias Silveira, s/nº, Centro Darcinópolis – TO.
CONTRATADA: E F FERREIRA, nome fantasia CRIATIVA, inscrito no
CNPJ/CPF nº 18.320.979/0001-40, com sede na Rua Getúlio Vargas, nº 417,
Qd X8,Lt 01, Sala 02, Senador, Araguaína/TO, representador pelo Senhor
EDNA FERNANDES FERREIRA, brasileira, solteira, empresaria, inscrita no
CPF nº 703.672.132-49.
OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de
artigos esportivo e ou lúdicos para manutenção das atividades com os grupos
do CRAS - centro de referência da assistência social - através do serviço de
convivência e fortalecimento de vínculos (SCFV) e o programa de atenção
integral a família (PAIF), de interesse do fundo municipal de assistência social
de Darcinópolis/TO.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de setembro de 2022
VALOR GLOBAL: R$ 2.316,40 (dois mil, trezentos e dezesseis reais e quarenta
centavos).

CONTRATO n° 033/2022
INEXIGIBILIDADE nº 006/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 11062022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS, pessoa jurídica de direito
público interno, devidamente inscrito no CNPJ/MF sob o nº 25.064.072/0001-
23, com sede no endereço sito à Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº, Centro,
Darcinópolis/TO, CEP 77.910-000, neste ato, representado pelo Prefeito
Municipal Sr. JACKSON SOARES MARINHO, brasileiro, casado, prefeito eleito
do município de Darcinópolis/TO, portador da Cédula de Identidade RG nº
685.727, expedida pela SSP/TO, devidamente inscrito no CPF/MF sob o nº
005.649.211-14, residente e domiciliado no endereço sito à Rua Dom Vital, nº
296, Centro, Darcinópolis/TO.
CONTRATADA: RAYSSA E RAVEL PRODUTORA DE EVENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 44.103.700/0001-87, com sede na Rua VCD, S/N, jardim
campos II, Santo Antônio de Goiás/GO, neste ato representado por sua sócia
administradora Sr.ª CLAUDIA MICHELE DA CRUZ PERES, brasileira, casada,
empresária, inscrita no CPF 075.116.967-67, residente e domiciliada na
Avenida Napoli, nº 201, quadra11 lote área apt. 201, bloco 138t edif. Ágata 4,
cidade de Goiânia/GO.
OBJETO: Contratação de empresa para a apresentação do show musical com
uma banda com a dupla gospel RAYSSA E RAVEL (show na praça pública) em
comemoração ao dia do evangélico, de interesse da secretaria municipal
administração de Darcinópolis/TO.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de setembro de 2022
VALOR GLOBAL: R$ 23.0000,00 (vinte e três mil reais)